

CHICCHI DI CAFFÈ

Ricoperti di Cioccolato al Latte

LISTA INGREDIENTI:

Caffè' tostato (27,3 %), cioccolato al **Latte** (latte intero 21,8%, zucchero di canna, Massa di cacao, Burro di cacao).
Agente di rivestimento: gomma arabica

ALLERGENI PRESENTI:

Contiene allergeni: Latte e prodotti a base di latte

ALLERGENI POTENZIALI:

Il prodotto può contenere: arachidi e prodotti a base di arachidi, anacardi, nocciole, mandorle, pistacchi, macadamia, pecan, soia e prodotti a base di soia, senape e derivati

TABELLA NUTRIZIONALE:

	100 g
Energia	2011 kJ 482 kcal
Grassi	30 g
di cui grassi saturi	17 g
Carboidrati	42 g
di cui zuccheri	32 g
Fibre	0 g
Proteine	11 g
Sale	0,05 g



Pura Delizia:

27040 Borgo Priolo PV
via Cappelletta 88/A